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Om Nødvarsel og varslingsprøven 
Lansering av Nødvarsel 
Nødvarsel er nå lansert og befolkningskampanjen vel overstått. Vi har gjennomført en post-test som 
viser at kampanjen nådde godt ut og hadde god effekt. Halve befolkningen har fått med seg kampanjen i 
minst én av kanalene, radio var den kanalen som fungerte best. Over 80% av de som har sett kampanjen 
synes budskapet var lett å forstå og "alle" oppfatter at dette er informasjon fra norske myndigheter. 
Kampanjen har også skapt mye engasjement i form av kommentarer og likes i sosiale medier, samt høye 
besøkstall på nødvarsel.no. 
 
I lanseringsperioden har det også vært god mediedekning, med omtale i både lokale, regionale og 
nasjonale medier.  
 
Vi benytter anledningen til å takke alle dere som har publisert informasjon om Nødvarsel i egne kanaler, 
dette har vært et viktig bidrag i å nå ut til befolkningen! 
 
Dette skjer fremover 
14. juni kl. 12 er det felles, nasjonal varslingsprøve med samtidig test av Nødvarsel og tyfonanleggene. 
Det betyr at det vil ule og vibrere over hele landet, når politiet sender test av Nødvarsel til millioner av 
mobiltelefoner samtidig som Sivilforsvaret trykker på knappen for test av over 1200 varslingsanlegg. (I 
fredstid er det kun politiet som kan utløse Nødvarsel, i krig kan også Sivilforsvaret gjøre det, slik de kan 
med tyfonene.) 
 
En så omfattende test betyr at det er mye informasjonsarbeid som må gjøres fremover for å forberede 
befolkningen og her vil vi trenge deres hjelp. 
 
Merk: Inntil videre er det ønskelig at dere avventer publiseringer og nyheter om varslingsprøven. Her 
skal det lages en detaljert informasjonsplan, slik at vi kan samkjøre nasjonale, regionale og lokale 
aktiviteter for gjensidig effekt. Denne planen, med en egen informasjonspakke, får dere tilsendt i slutten 
av mai. 
 
Her følger en foreløpig oversikt over planlagte aktiviteter og tiltak: 

- Nyhetsmeldinger (nasjonale + lokale) 
- Nasjonal informasjonskampanje/befolkningskampanje (kjøres fra 1. juni, med hovedtrykk i 

dagene før testen og på selve testdagen). 
- Informasjon til alle skoler via Udir 
- Oppdatering av eksisterende og utvikling av noe nytt informasjonsmateriell 

 
Oppdatert og mer detaljert informasjon følger så snart dette er på plass, senest i slutten av mai. 
Ved spørsmål, ta gjerne kontakt med henriette.magnussen@dsb.no. 
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Med hilsen 
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